
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/109/

Código da publicação: 109

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 17:47:09

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 18/2018

N° do Processo/Ano: 55/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/04/2018 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/04/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/04/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/05/2018 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS NÃO CONSORCIADOS PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA JUNTO
ÀS FARMÁCIAS DAS UNIDADES BÁSICAS AUTORIZADAS A FORNECER MEDICAMENTOS DA
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES – PR
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS NÃO CONSORCIADOS PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA JUNTO
ÀS FARMÁCIAS DAS UNIDADES BÁSICAS AUTORIZADAS A FORNECER MEDICAMENTOS DA
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES – PR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/04/2018 00:00:00 Proposta Baixar

18/04/2018 00:00:00 Edital de Abertura Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/109/paquisicao-de-medicamentos-nao-consorciados-para-distribuicao-gratuita-junto-as-farmacias-das-unidades-basicas-autorizadas-a-fornecer-medicamentos-da-secretaria-de-saude-do-municipio-de-bandeirantes-ndash-prp-/
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/054ce343b1e85369c427e8a806eb5065.zip
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9cd3d23a40a866664c0674042352bde7.pdf

